Automation components
Bauteile für Automatisierung
MINIATURE POWER RELAYS
MINIATUR-INDUSTRIERELAIS
TRP 312, 314, 322, 324
New generation of miniature industry relays
TRP 3
Compact relays for industry and general purposes

Rated voltage of coil
TRP 3 X X X XXX DC/AC
Bestellangaben
Typenschlüssel
1 – Steck-, Lötanschlüsse
2 – Printanschlüsse
Anzahl der Umschaltkontakte: 2 oder 4 CO
Relaisausführungen:
1 – Relais mit Handprüftaste
2 – Relais mit Handprüftaste und Anzeige
4 – Relais mit Handprüftaste und LED
5 – Relais mit Anzeige, Handprüftaste und LED
Relais für DC Spannungen:
6 – Relais mit Handprüftaste und Freilaufdiode
7 – Relais mit Handprüftaste, Anzeige und Freilaufdiode
9 – Relais mit Handprüftaste, LED und Freilaufdiode
0 – Relais mit Anzeige, Handprüftaste, LED und Freilaufdiode
Wicklungsnennspannung
TRP 3 X X X XXX DC/AC
10.000.000
0 0,2 1,4 1,6 1,8 20,6 0,8 1 1,20,4
O
pe
ra
tio
ns
Sc
ha
lts
pi
el
e
Switching power     (kVA)
Schaltleistung
150 200 250 3000 50 100
TRP 2x3x(2CO)
TRP 3x4x(4CO)
O
pe
ra
tio
ns
Sc
ha
lts
pi
el
e
Switching power     (W)
Schaltleistung
1.000.000
100.000
10.000
2,2 2,4 2,6
TRP 3x2x (2CO)
TRP 3x4x (4CO)
TRP 3x4x (4CO)
cos f = 0,6
TRP 2x3x (2CO)
cos f = 0,6
350 400
10.000.000
1.000.000